Figures

¶ lic capi fieri. hanc interpretat vita vallum: et signat peccatum quod est humilis et sordida vita: dominus simulat fugam alienigenae cui peccatoz dñi est in prosperitate et exponit eum tribulatiōnibus et aduersitatibus: tunc videt dominus fugere ab eo: ille autem insequitur orando cōsiliū querendo a domino: et tunc capit et ad priam inclinat et suspendit in ligno gemino. i. pena de cōmissis et omissis. Sextū studiū est sophistice disputatio: cōcludit enim dyabolus: propositus: ego sum hō dyabolus inteluit: nō ergo deus: sic quādam p̄sumentes de sua scientia ex apōositionibus dei falsas inferunt inclusiones apōositiones dei sunt facta eius ex quibus multi volunt cōcludere et variari futura: sed tandem vidētes contraria accidere in scientiā et stulticiā suā recognoscūt: et ita cōcludit eis dominus et quos vicos ad priam reducit. Job. v. Qui apprehendit sapientes in astutia eorum. Septimū studiū est custodis ne capiat curiatus vel castrum vel ne fures abporterent racemos. Esaias. v. Clinea facta est dilecto meo in cornu filio olei et sepulturā illā. et Esaias. lxx. Sup muros et hieros cōstituit custodes. i. angelos et platos. Ista septē studia debemus annūciare. Primū est pictoris ut formet. Secundū venatoris ut silvestres boies cōuerterat. Tertiū piscatoris ut submersos in luto peccati extrahat. Quartū aucupis ut leves et incōstātes laqueis pīne illaqueat. Quintū pugnatis ut dyabolus deuincat. Sextū sophistice opponit ut illi cōcludat. Septimū custodis: ne quād hō amittat. Hō posset quis dicere quō annūciabim⁹ quotidie mortificat quā annūciat. Rūdet secure annūciate et nolite timere eos quā corporis occidunt. Math. x.

Quoniā req̄rens sanguinē eorū recordatū est: nō est oblitus clamorē pauperum.
Quin ip̄e req̄rens sanguinē eoz) i. vindictā p̄ effusioē sanguis eoz q̄ annūciāt. (recordat⁹ ē). ip̄o occisoꝝ vīn dicādo sanguinē ⁊ eos glificādo. Nō trib⁹ modis rechr̄tī dñs sanguinē ab homicida: req̄nit sanguinez. i. vindictā p̄ sanguine. vñ Ben. iiiij. Vñor sanguis fr̄is. t. clamat ad me te era rechr̄tī etiā p̄ principi⁹ q̄ nō tuens eos: q̄ posse, p̄bile⁹ ⁊ nō p̄bile malū p̄sentire est: req̄nit etiā sanguinē aiar ⁊ plas. i. p̄cta cū ex eoz negligētia peant libbidi. vñ aplū Acet. xx. **N**ud⁹ ego suz a sanguine oīm Eze. iiiij. si dicēte me ad ip̄iū morte morier̄ nō annūciauer̄ etiā p̄ ipius in iniq̄itate sua moriet̄. san. aut̄ ei⁹ de ma. t. req̄rā: ⁊ p̄ b̄ qđ diç (re quirēns) notaſ iterato quasi in p̄senti quent ⁊ in futuro iterū requirēt. (et quoniā ita requirens sanguinē reco-